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Универзитет Св. “Климент Охридски“ - Битола 

 

                                                                                                                                    

 

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ – КИЧЕВО  

 

Резултати од полагањето по предметот ПРАВО НА ИНТЕЛЕКТУАЛНА 

СОПСТВЕНОСТ – 1 колоквиум НА ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ КИЧЕВО одржан на ден 

09.04.2014 год. кај  ДОЦ Д-Р СВЕТЛАНА ВЕЉАНОВСКА 

 

 

Р.бр. Број на досие 

(индекс) 

Поени според 

ЕКТС 

1 76 17 

2 374 29 

3 383 34 

4 384 31 

5 388 16 

6 391 33 

7 418 32 

8 429 26,5 

9 438 28,5 

10 483 13,5 

11 491 22,5 

12 494 30 

13 508 31 

14 544 09 

                     

                    Кичево 

             09.04.2014. година                                         Предметен наставник: 

                                                                                  Доц. Д-р Светлана Вељановска  
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